
SS ISTITUTO COMPRENSIVO "MONTESSORI"
91011 ALCAMO (TP) VIALE  ITALIA, 9 C.F. 80004560811 C.M. TPIC81100Q

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI - 2° TRIM. 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 13

2° TRIMESTRE 99

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU

BASE TRIMESTRALE) di pagamento
 in gg.

FATTURE

112 45,84

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

0,000,00

168.893,28

0,00

52,19146.619,90

22.273,38

0,00

Numero Fatture

-0,47

Tempo medio di pagamento
 in gg.

Importo Pagato


